PVM 21 proc. 1558.20 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 8978.20 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas atitinkamų 

skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.  

Bendra pasiūlymo kaina 8978.20 Eur su PVM (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai 

septyniasdešimt aštuoni eurai, 20ct)  

Į prekių kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, t. t. atsiskaitymo dokumentų pateikimo per 

informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.